
Sauce tartare squeeze

359 286 00 1584 5

359 286 01 1584 2

BR1584

300g

température ambiante

Belgique

21039090

Huile de colza, eau, jaune d’œuf, cornichons, vinaigre d’alcool, 
oignons, sucre, acidifiant ; acide lactique, sel, arôme de poivre, 
conservateurs : sorbate de potassium, benzoate de sodium, 
épaississants : gomme de xanthane, gomme deguar, antioxydant : 
EDTA.
Allergène : œuf
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Flacon plastique
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Appellation commerciale :

EAN 13

EAN 13 Carton :

 produit : 

Code article interne :

Poids net :

Conservation :

Dluo :

Pays de fabrication :

N° d’agrément sanitaire :

 :

INFORMATIONS PRODUIT

INGRÉDIENTS

 

Informations nutritionnelles 
Valeur énergétique
Matières grasses
dont saturées
Glucides
dont sucres
Protéines
Sel

PALETTISATION

Dimensions de la palette en cm :

Nombre de colis par couche :

Nombre de couches par palette :

Nombre de colis par palette :

Nombre d’UVC par palette :

Poids brut d’une palette en kg :

EMBALLAGE

Type d’emballage :

Dimensions de l’UVC en mm:

Poids brut UVC en grammes :

Nombre d’UVC par colis :

Dimensions du colis en mm :

Poids brut colis en grammes :

Fiche produit

 :BR1584
Sauce tartare 
squeeze

12 mois

70 x 55 x 140


